VENDIM
Nr.: 1

I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKVE TE SHOQERISE
“MEDLAB” sh.p.k, NIPT L71403035Q

Sot, ne Tirane, me daten 01.03.2022, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve

te shogerise “MEDLAB” sh.p.k. me seli e saj ne “Rr. Ibrahim Rugova, Kompleksi Green
Park, Kulla 1, Tirane, Shqiperi, sipas lajmerimit te bere rregullisht lidhur me fillimin e
procedurave te likuidimit te shoqérisé dhe emérimin e likuidatorit te shogérisé.

Ne mbledhje moren pjese:
1-Z. Emanuele Ferretti, shtetas italian, zoterues i 51 % te pjesve te kapitalit themeltar.

2-Z. Bledar Balla , shtetas shqiptare, zoterues i 49 % te pjesve te kapitalit themeltar.

Asambleja ¢ Zakonshme e Ortakve te  shogerise “MEDLAB” sh.p.k., diskutoi lidhur me
ndérprerjen e veprimtaris€ se shoqgérisé dhe fillimin e procedurave pér likuidimin e saj dhe
né pérfundim

VENDOSI

1- Shogeria “ MEDLAB” sh.p.k. te nderprese aktivitetin dhe te filloje proceduren per
likujdimin.

2- Te shkarkoje nga pozicioni si Administrator Z. Emanuele Ferretti,
2.a. Te emeroje Z. Bledar Balla Likuidator te shogérisé.

Mbledhja u mbyll me miratimin e plote te ortakeve, dhe ky vendim hyn ne fuqgi menjchere.

ORTAKET E SHOQERISE “MEDLAB?” sh.p.k. NIPT: L.71403035Q ; Tirane
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